2019 年 10 月 31 日

各  位

会 社 名 南 海 電 気 鉄 道 株 式 会 社

                     代 表 者 名 代表取締役社長 遠北 光彦

（コード番号 9044 東証第１部）

                       問 合 せ 先 執行役員経理部長 大塚 貴裕

（TEL. 06-6644-7145）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019 年４月 26日に公表した 2020 年３月期の期末配当

予想を下記のとおり修正することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社の利益配分につきましては、長期にわたる安定的な経営基盤の確保と財務体質の強化

に努めつつ、収益のさらなる向上をはかることにより、株主の皆さまに対して安定的な配当

を行うことを基本方針としております。

この基本方針に基づき、足元の業績動向や安定した収益基盤が確立しつつある状況等を総

合的に勘案いたしました結果、株主の皆さまへの利益還元を重視し、2020年３月期の期末配

当予想を、１株につき15円00銭から２円50銭増配の１株につき17円50銭に修正いたします。

２．修正の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭  円 銭 円 銭

前 回 予 想

(2019 年４月 26 日発表)
― 15.00 ― 15.00 30.00

今 回 修 正 予 想   ― 17.50 32.50

当 期 実 績 ― 15.00

前 期 実 績

(2019 年３月期)
― 15.00 ― 15.00 30.00

以  上